附件 1  行政院核定之重大建設相

 關函示

附件 2  內政部 111 年 6 月 30 日內

       授營都字第 1110031330 號

        函

受文者：台灣電力股份有限公司
發文日期：中華民國111年6月30日
發文字號：內授營都字第1110031330號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：有關經濟部所屬台電公司為興建345千伏核一~汐止串接松湖

輸電線路第29A號連接站鐵塔及地下電纜管路，須使用臺北

市內湖區西湖段一小段66-4地號、碧湖段四小段985-1、

1028-5地號內3筆土地，擬依都市計畫法第27條第1項第3款

規定，申請辦理「變更臺北市內湖區都市計畫部分保護區為

電力設施用地主要計畫案」1案，請查照。

說明：

一、依據經濟部111年6月21日經授營字第11120367810號函辦理，

並檢附上函影本1份及申請書3份。

二、案准經濟部前開號函及計畫書各略以：「旨述線路為行政院

核定台電公司『第七輸變電計畫』之分項工程，台電公司為

因應用電需求遽增及紓解松山、南港、內湖等地區電力供應，

亟需興建旨揭工程，以提升供電品質，所須用地業已取得土

地所有權人同意使用及由台電公司申請辦理都市計畫變更」、

「『第七輸變電計畫修正計畫』係行政院核定之重大經建建

設，並奉行政院核定將延長至114年12月底」及「預定完工

期限為民國114年」到部，本部同意依旨揭條款規定，辦理

個案變更都市計畫，並請貴府協助依法定程序辦理。

正本：臺北市政府
副本：經濟部、台灣電力股份有限公司、本部營建署都市計畫組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

內政部 函

地址：105404臺北市松山區八德路2段342
號(營建署)

聯絡人：李志祥
聯絡電話：87712616
電子郵件：ljs@cpami.gov.tw
傳真：02-87712624

總收文 111/6/30

* 1 1 1 0 0 1 6 6 2 8 *

附件 3  變更範圍假分割土地清冊

附件 4   土地使用權同意書統計表

111/3/23(三)

地段 地號 所有權人數 已同意人數
已同意人

數百分比

需用面積

(平方公尺)

已取得面積

(平方公尺)

已取得面積百

分比

西湖段一

小段
66-4 11 7 63.64% 1,418.00 1,152.35 81.27%

碧湖段四

小段
985-1 24 21 87.50% 1,990.81 1,983.07 99.61%

總計 35 28 80.00% 3,408.81 3,135.42 91.98%

345kV核一~汐止串接松湖輸電線路#29A連接站鐵塔及管路用地使用權取得統計表